Para fines de delimitar el valor de la Oferta Económica para el Módulo 1 en la presente Licitación 
Pública, se tomará como valor de referencia mínimo a ofertar por parte de los Proponentes, el 
siguiente: 

El valor correspondiente al 5% de los ingresos regulados y no regulados, el cual se estima en 
SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($66.218.000.000) 
Pesos constantes del 31 de diciembre de 2013 y corresponderá a la Contraprestación a la Aerocivil. 

Que el día 25 de septiembre de 2014, la Agencia Nacional de Infraestructura realizó la Audiencia de 
Asignación de Riesgos y Aclaración del Pliego de Condiciones Definitivo.